
?, 7//!)
Prague Proms, o.p.s.

se sídlem: Weilova 2l1'l44,l02 00 Praha l0
Ičz 243 08 544

DIčz CZ243 08 544

Zapsánav obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod sp.zn. o 932

Zastoupena ředitelem, panem Janem Hasenóhrlem

Je plátce DPH
(dále jen''Pořadatel'')

a

Dejvické divadlo' o. p. s.

se sídlem: Zelená l084ll5a,160 00 Praha 6

lčo: zltsltos,
DIČz CZ27157806

č.ú': 5 l-2582010207 l0I00
zapsánav obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod sp'zn. o 333

zastoupena ředitelkou, paní MgA. Evou Kejkrtovou Měřiěkovou

Není plátce DPH
(dále jen ''Umělec'')

vzavrraJl

SMLOUVU
PRovEDENÍ UMĚLECKEHo vÝKoNU

( dále jen,,smlouva")

Dejvické'divadlo
9

20. června 2018

19:30h

Dejvické divadlo'
Zelená l084/15a, l60 00 Praha 6

Prague Proms 2018, Brian
Miroslav Krobot / BRIAN / hra o jedné expedici

I.

Předmětem této smlouvy je spolupráce"Pořadatele a Umělce v rámci mezinárodního hudebního

festivalu Prague Proms 20l8 (dále jen ''fďstival''), kdy Umělec sezavazuje k provedení uměleckého

výkonu, a to úěinkováním v programu Pořadatele a Pořadatel se zavazuje za toto provedení uhradit

Umělci odměnu dle č. II.

Jméno Umělce:

Poěet členů Umělce

Datum akce:

Čas akce:

Místo:

Akce:
Program



II.

Za umělecký výkon se Pořadatel zavazuje zaplatitUmělci následující odměnu:

o Za provedení uměleckého výkonu dne 20. 6. 2018 v Praze, Dejvické divadlo'

Ze|ená7084l75a, i60 00 Praha 6, obdrží Umělec odměnu ve ýš
z částky pro DILIA.

odměna zahrnuje:
_ honorář pro Umělec za samotný umělecký qýkon věetně zkoušek

- autorské poplatky pro DILIA
- technické vybavení

- dopravu

- oběerstvení

- I47 ks vstupenek věetně 6 ks přístavků (z nichž 14l ks je urěeno pro výhradní prodej

distribuční sítě Pořadatele a 6 ks vstupenek - přístavků vyznaěených na plánku, který tvoří

součást této smlouvy, je vyhrazeno pro vlastní potřeby Umělce).

Celková odměna ve ýši d z částky pro DILIA bude vyplacena

bankovním převodem v jediné splátce.

Pořadatel se zavazuje uhradit celkovou odměnu ve

z částky pro DILIA bude vyplacena na zétkladé faktu.y vystavene Umělcem a to ve dvou

splátkách:

1) První splátka ve výši

2) Druhá splátka ve ýši
představení.

po uskutečněném

NL
Úhrada nákladů vynaložených Umělcem na přípravu a provedení uměleckého výkonu je součástí

uvedené odměny

IV
V souvislosti s qýše uvedeným uměleckým vystoupením se Umělec zavazuje:

al
nazkoušet program v potřebném rozsahu

bt
k účasti na zkouškách

cl
k účasti na vlastní akci

dl
k úhradě autorských poplatků kolektivnímu správci DILIA

v.
Umělec prohlašuje, že smluvní závazky,které má v době uzavirání smlouvy, nebudou bránit vývoření

a provedení výkonu podle této smlouvy. Umělec se dále zavazuje, že po podpisu této smlouvy nebude

přijímat smluvní závazky,které by ztěžova|y či znemožňovaly plnění zátvazktttéto smlouvy'

pť



vI.
V případě, že Umělec poruší tuto smlouvu a neprovede umělecký výkon v termínu dle čl. I' této

smlouvy, má Pořadatel právo odstoupit od této smlouvy a poŽadovat na Umělci vrácení celé odměny,

pokud by již byla uhrazena. V případě, kdy odměna nebyla uhrazena má Pořadatel právo nazap|acení

smluvní pokuty, ato aždo výše 40 % sjednané odměny' V případě onemocnění některého z členů

Umělce, zajistiUmělec, po dohodě s Pořadatelem, odpovídající náhradu.

VII.
V případě, že Pořadatel poruší tuto smlouvu a neuhradí odměnu v termínech dle ěl. II této smlouvy,

není Umělec povinen provést umělecký výkon, v takovérn případě však není dotčen nárok na jeho

odměnu dle ěl. [. této smlouvy.

vrII.
Pokud se některý umělecký výkon neuskuteční z důvodů vis maior:

a/ Umělec nebude mít nárok na výše uvedenou odměnu za ďaný umělecký výkon,

bl žádná ze stran nebude mít nárok na náhradu škody, vrátí si však to, co si na zák|adé smlouvy

vzájemné poskytly'

IX.

Pořadatel se zavazuje uhradit veškeré další poplatky pro ostatní kolektivní správce

(gSA/INTERGRAM), vyjma autorských poplatků pro DILIA, které se zavazuje uhradit Umělec' a to

dle bodu II. a IV. této smlouvy'

x.
KaŽdáze smluvních stran může od smlouvy odstoupit bez povinnosti náhrady škody nebo odměny jen

v důsledku tzv. případů ,,vis major" (živelné pohromy' epidemie, teroristické či váleěné události atp'),

je však povinna tuto skuteěnost bez prodlení oznámit druhé smluvní straně v okamžiku, kdy se o

takovéto události dozvi.

xI.
Tato smlouva se řídí čes\ým právem, zejménapříslušnýmiustanoveními autorského zákona.

Změny této smlouvy jsou moŽné jen písemně.

Jako důkaz souhlasu s touto smlouvou připojují níže smluvní strany své podpisy.

V Praze dne

DnrvIcKÉ DIVrlDI.,on o'p.s.
Zelená 1 160 00

@r

Dejvické divadlo' o.p.s.
Umělec

PROMS
Pt^oUÉ

Ptogue Promr' o,P.s.
wéllovo 2/l'l44

]02 00 Proho l0 - Hostlvoř
l(eámos6+o DlÓl.cz.Aal&w

ílill)w
Prague Proms, o. p. s.

Pořadatel

/,*,


